КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 мая 2021 г.  №  6/26

г. Кушва

О прекращении полномочий члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 2084

Заслушав информацию председателя Комиссии Н.Г. Беловой,

рассмотрев документы, представленные в Кушвинскую городскую

территориальную избирательную комиссию Отделом записи актов

гражданского состояния Кушвинского городского округа Свердловской

области, Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной

комиссии № 2084 с правом решающего голоса Пересадиной Екатерины

Леонидовны, выдвинутой Кушвинским отделением Всероссийской

Политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии № 2084.

3. Разместить настоящее решение на сайте Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Г. Белову.

Председатель
избирательной комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
избирательной комиссии

Е.В. Полякова